Audi
Official partner

N

FMC - FIS Master Cup
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS BIANCHI M. ITA NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE
GIUDICE ARBITRO FEDON G.P. ITA PARTENZA 1960 m
GIUDICE AGGIUNTO ARRIVO 1560 m
DIRETTORE DI GARA VIDORI S. ITA DISLIVELLO 400 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOG. FIS 12852/10/18
TRACCIATORE DEMAZ E. ITA
APRIPISTA - A - REBECCHINI ITA - B - REALE P. ITA
- C - HENDRYCHOVA S. ITA -D -
NUMERO DI PORTE 28 (29)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A:  -1°C
PENALITA" APPLICATA 4.57 FIRMA ELETTRONICA
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FINALE GARA TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 46 5055174 BERGNER Doris 1975 AUT 1'00.69 0.00 348
2 27 5055110 GSTREIN Anita 1965 AUT 1'03.14 48.04 341
3 18 5205109 ASCHER Marianne 1963 GER 1'03.32 51.57 334
4 29 5055121 PUCHER-HOELCZLI Petra 1968 AUT 1'04.32 71.18 326
5) 39 5295390 ZANUSSI Silvia 1970 ITA 1'04.79 80.39 319
6 17 5295268 CAPRETTA Marina 1962 ITA 1'05.39 92.16 312
7 32 5295392 PIETRONI Alessandra 1968 ITA 1'05.41 92.55 305
8 314 5295287 CELLINI Rossana 1965 ITA 1'05.72 98.63 297
9 16 5295248 MELEGARI Doranna 1960 ITA 1'05.76 99.41 290
10 31 5155019 OHLSCHLEGELOVA Ivana 1964 CZE 1'07.06 124.90 283
11 30 5205188 STIEGLITZ Sabine 1964 GER 1'07.18 127.25 276
12 9 5055175 EGGER Maria 1955 AUT 1'07.23 128.24 268
13 33 5155025 LEDVINOVA Hana 1968 CZE 1'07.40 131.57 261
14 24 5205095 LENTNER Sidonie 1961 GER 1'07.57 134.90 254
15 47 5535469 FINCH Kerry 1975 USA 1'07.73 138.04 247
16 12 5055210 GRUBER Gerda 1958 AUT 1'07.90 141.37 239
17 11 5295253 ZILLI  Maria-teresa 1958 ITA 1'07.94 142.16 232
18 19 5055061 PIRKER Brigitte 1959 AUT 1'07.98 142.94 225
19 23 5055104 HIRSCHHOFER Ingrid 1963 AUT 1'08.35 150.20 218
20 37 5295394 BRUSAROSCO Paola 1965 ITA 1'08.43 151.76 210
21 7 5565003 TORKAR Boza 1956 SLO 1'08.57 15451 203
22 4 5055078 KABUSCH Elisabeth 1952 AUT 1'08.82 159.41 196
23 45 5295386 GAMBA Roberta 1971 ITA 1'08.98 162.55 189
24 22 5295381 VITTORI VENENTI Benedetta 1962 ITA 1'09.21 167.06 181
25 8 5195276 LERAT Sophie 1955 FRA 1'09.58 174.31 174
26 20 5295350 BALLABIO Giuliana 1962 ITA 1'09.67 176.08 167
27 S 5515015 SCHAERER Julia 1951 SuUl 1'09.89 180.39 160
28 317 5295329 FUMAGALLI Pierangela 1963 ITA 1'10.18 186.08 152
29 10 5055136 KUMNIG Hanna 1955 AUT 1'10.38 190.00 145
30 21 5055207 ORTNER Helena 1962 AUT 1'10.40 190.39 138
31 34 5155005 KREJCI Vladimira 1967 CZE 1'10.47 191.76 131
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REALE

ESMUTUA

Audi
Official partner

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ
32 28 5295376 FERRANDO llaria 1967 ITA
33 5 5295279 SABADIN Margherita 1953 ITA
34 38 5535452 ADAMS Deborah 1971 USA
35 42 5155053 HENDRYCHOVA Lucie 1971 CZE
36 35 5295382 CARRARO Silvia 1964 ITA
37 43 5205158 NEUBERT Claudia 1969 GER
38 41 5155094 SVEDOVA Marketa 1970 CZzE
39 40 5155067 POVYSILOVA Michaela 1969 CZE
40 48 5175000 CHRISTIANSEN Anne 1976 DEN
41 2 5055179 ABFALTERER Renate 1946 AUT
42 36 5295399 TREZZANI Francesca 1964 ITA
43 13 5195221 MORIN Fabienne 1955 FRA
44 51 5515040 CAHENZLI Jacqueline 1980 SuUl
45 49 5295408 BELLONI Ludovica Martina 1978 ITA
46 6 5195268 LARCHEY-WENDLING Evelyne 1950 FRA
47 14 5195267 DUFOURNET Martine 1957 FRA
48 1 5515027 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SUl

NON PARTITI ... 5
15 5155063 VACHOVA Helena 1957 CZE
25 5295333 CURIONI Marialuisa 1963 ITA
26 5055166 RINNERGSCHWENTNER Angelikal960 AUT
44 5055197 HOERMANN Barbara 1970 AUT
50 5565015 STREHOVEC Damijana 1976 SLO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1
52 5295407 LONGANESI CATTANI Angelica 1982 ITA

15-02-2019 / Cortina d'Ampezzo (ITA)

TEMPO
FINALE

1'10.50
1'10.77
1'11.24
1'11.26
1'11.62
1'12.38
1'12.53
1'14.25
1'14.41
1'15.15
1'15.71
1'17.74
1'20.29
1'23.05
1'28.92
1'29.58
1'30.30

PORTA N. 20

I Delegato

Tecnico

F=1190
PUNTI
GARA

192.35
197.65
206.86
207.25
21431
229.22
232.16
265.88
269.02
283.53
29451
334.31
384.31
438.43
563.53
566.47
580.59

PUNTI
TAB

123
116
109
102
94
87
80
73
65
58
51
44
36
29
22
15
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FMC - FIS Master Cup

SUPER GIGANTE

z /S CLASSIFICA UFFICIALE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS BIANCHI M. ITA NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE
GIUDICE ARBITRO FEDON G.P. ITA PARTENZA 1960 m
GIUDICE AGGIUNTO ARRIVO 1560 m
DIRETTORE DI GARA VIDORI S. ITA DISLIVELLO 400 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOG. FIS 12852/10/18
TRACCIATORE DEMAZ E. ITA
APRIPISTA - A - REBECCHINI L. ITA° - B - REALE P. ITA
- C - HENDRYCHOVA s. ITA -D
NUMERO DI PORTE 28 (29)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: A:  -1°C
PENALITA' APPLICATA 5.05 FIRMA ELETTRONICA
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 279 5051074 ASCHER Gottfried 1959 AUT 59.13 0.00 419
2 233 5290337 OBERLECHNER Hermann 1955 ITA 59.69 11.27 415
3 232 5050481 ABFALTERER Peter 1954 AUT 59.87 14.89 412
4 203 5050241 BRANDSTAETTER Hermann 1951 AUT 1'00.05 18.52 408
5 283 5291265 TRECCANI Massimo 1962 ITA 1'00.32 23.95 405
6 237 5420011 DIMMEN Andreas 1957 NOR 1'00.40 25.56 401
7 240 5050841 MADER Hermann 1957 AUT 1'00.76 32.80 398
8 272 5201055 KOEHLER Christian 1958 GER 1'00.77 33.01 394
9 284 5051036 PAULUS Walter 1963 AUT 1'00.85 34.62 391
10 184 5050475 NOESIG Franz-Josef 1948 AUT 1'00.99 37.43 387
11 293 5050758 LINDNER Friedrich 1959 AUT 1'01.03 38.24 384
12 238 5290897 CANONICO Corrado 1958 ITA 1'01.37 45.08 380
13 201 5050551 HOELLER Josef 1952 AUT 1'01.53 48.30 377
14 239 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 1'01.75 52.73 373
15 246 5051481 HAMMER Guenther 1954 AUT 1'01.93 56.35 370
16 287 5200907 STOLTE Joachim 1961 GER 1'02.08 59.37 366
17 222 5050772 DEUTSCHER Peter 1952 AUT 1'02.21 61.99 363
18 244 5150069 NAVESNIK Jiri 1956 CZE 1'02.30 63.80 359
19 288 5150397 VANOUS Bohuslav 1963 CZE 1'02.40 65.81 356
20 242 5200754 MAYER Anton 1957 GER 1'02.49 67.62 352
21 274 5290954 URSICH Gianni 1955 ITA 1'02.86 75.07 349
22 281 5560025 VELIKONJA Marko 1963 SLO 1'03.01 78.09 345
23 225 5200436 OSSOVSKY Roland 1952 GER 1'03.09 79.70 342
210 5290704 PANZANI Massimo-guccio 1952 ITA 1'03.09 79.70 342
25 181 5290171 CASTELLI Curzio 1948 ITA 1'03.62 90.36 334
26 248 5290955 PERATONER Carlo 1958 ITA 1'03.64 90.76 331
27 214 5050256 LANNER Josef 1951 AUT 1'03.67 91.37 327
28 285 5291202 BIDOLI Mauro 1962 ITA 1'03.69 91.77 324
29 204 5051705 LEITNER Hans 1951 AUT 1'03.89 95.80 320
30 292 5200731 BACHMANN Juergen 1959 GER 1'03.91 96.20 317
31 202 5510186 MANSER Leo 1953 SUl 1'03.98 97.61 313
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Audi
Official partner

56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

15-02-2019 / Cortina d'Ampezzo (ITA)

NUM
PETT

207
206
243
236
177
234
212
289
165
179
295
316
309
290
183
305
245
194
310
182
216
251
298
249
219
205
247
250
254
252
211
168
224
180
209
198
296
215
266
259
255
190
241
187
166
176
213
185
261
169
256
275
301
226
307
304
267
257
191
171
218
260

NUM
CODICE

5180043
5190293
5510421
5510462
5051664
5200220
5390000
5150204
5050216
5050056
5051217
5290961
5291870
5051163
5050910
5291629
5190476
5200274
5290507
5200992
5291440
5200983
5051839
5051772
5200513
5051297
5290617
5291611
5051719
5291182
5510285
5290822
5291783
5291281
5150113
5051855
5200720
5200882
5291775
5291494
5150073
5291062
5051157
5290130
5291139
5291434
5560016
5051796
5200120
5200419
5200740
5150194
5380008
5290788
5291686
5201107
5560093
5200319
5291304
5051660
5051891
5190321

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANDELIN Jerker

DE KINKELIN Pierre
SCHULER Walter

FRUEH Hansruedi
SEIWALD Albert
RESENBERGER Gerhard
REINOK Raivo

ZIZKA Jaroslav
MAERZENDORFER Leo
KERSCHBAUMER Markus
MACK Wilhelm

VERITTI Giancarlo
FULLIN Manuele

MACK Valentin

OFNER Helmut
MATEULICH Dimitri
DUFOURNET Jean-Francois
ANDERSZ Christopher
GUERCI Marco

BILLING Werner
BOSCHI Giorgio

DOBES Jan

ORASCH Gerhard
KIENBERGER Matthias
SCHOENBRUNNER Heinz
PIRKER Florian
CAPPELLATO Paolo
FALEZ Alessandro
LEITNER Josef
GATTI Sergio
MATHIEU Robert
PERNTER Erich
BACCHELLI Fulvio
STEFANINI Lino
DLOUHY Miloslav
GROSSBERGER Franz
BERGMANN Klaus
LOEW Herbert
ALDINIO-COLBACHINI
KRATTER Alfonso
RICHTER Zdenek
PALADINI Gianni
NUSSBAUMER Hermann
DE ROCCO Nadir Mario
GIOVANARDI Claudio
ZUCCO Angelo
TORKAR Borut
MOSER Guenther
TRIPP Bernhard
HOLL Erwin
REITBERGER Anton
OTTA Martin

KUSAN Tomislav
CRESPI Massimo
STEFANINI Stefano
AMMANN Norbert
MEGLIC Marjan
HARTSTEIN Klaus
TASCHINI Carlo
POTOTSCHNIG Johann
RENNER Max
HENNES Jean Marie

Giovann

1950
1950
1954
1955
1946
1956
1952
1961
1941
1946
1961
1953
1962
1961
1948
1960
1957
1948
1959
1948
1951
1956
1962
1954
1952
1951
1954
1955
1954
1957
1951
1943
1951
1944
1953
1947
1961
1953
1955
1958
1956
1945
1956
1946
1939
1942
1953
1946
1956
1943
1955
1954
1961
1950
1959
1961
1956
1958
1946
1939
1953
1954

NAZ

FIN
FRA
Sul
Sul
AUT
GER
EST
CZE
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
AUT
AUT
ITA
FRA
GER
ITA
GER
ITA
GER
AUT
AUT
GER
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
CZE
AUT
GER
GER
ITA
ITA
CZE
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
SLO
AUT
GER
GER
GER
CZE
CRO
ITA
ITA
GER
SLO
GER
ITA
AUT
AUT
FRA

TEMPO
FINALE

1'04.03
1'04.04
1'04.08
1'04.14
1'04.16
1'04.20
1'04.30
1'04.42
1'04.43
1'04.84
1'04.87
1'04.91
1'05.04
1'05.07
1'05.07
1'05.55
1'05.56
1'05.73
1'05.79
1'06.06
1'06.36
1'06.40
1'06.44
1'06.44
1'06.52
1'06.52
1'06.64
1'06.66
1'06.69
1'06.84
1'06.88
1'07.00
1'07.10
1'07.33
1'07.34
1'07.51
1'07.75
1'07.92
1'07.97
1'08.16
1'08.57
1'08.69
1'08.73
1'09.14
1'09.18
1'09.39
1'09.48
1'09.51
1'09.53
1'09.88
1'10.03
1'10.39
1'10.48
1'10.57
1'10.90
1'11.02
1'11.10
1'11.17
1'11.49
1'11.84
1'12.19
1'12.56

F=1190
PUNTI
GARA

98.61

98.81

99.62
100.83
101.23
102.03
104.05
106.46
106.66
114.91
115.52
116.32
118.94
119.54
119.54
129.20
129.40
132.83
134.03
139.47
145.50
146.31
147.11
147.11
148.72
148.72
151.14
151.54
152.15
155.16
155.97
158.38
160.40
165.03
165.23
168.65
173.48
176.90
177.91
181.73
189.98
192.40
193.20
201.45
202.26
206.48
208.30
208.90
209.30
216.35
219.36
226.61
228.42
230.23
236.87
239.29
240.90
242.31
248.75
255.79
262.83
270.28

PUNTI
TAB

310
306
303
299
296
292
289
285
282
278
275
271
268
264
264
257
254
250
246
243
239
236
232
232
225
225
218
215
211
208
204
201
197
194
190
187
183
180
176
173
169
165
162
158
155
151
148
144
141
137
134
130
127
123
120
116
113
109
106
102

99

95
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Audi
Official partner

113

115
116
117
118
119

15-02-2019 / Cortina d'Ampezzo (ITA)

NUM
PETT

265
158
229
264
268
173
175
263
221
188
170
220
199
162
160
271
308
159
174
306
192
195
161
164
197
196

172
186
193
200
227
228
230
235
253
258
269
273
276
277
278
300
302
303
311
312

178
231
262
270
280
282
286
291
294
297

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME
5291018 CAMPANILE Gaetano
5290417 CORSI Alberto
5200172 BIRKE Wolfgang
5291512 RIGHETTI Gianalberto
5460000 POPESCU Gheorghe Paul
5291789 SOAVE Zenone
5180076 SEDOFF Martti
5290854 ROTUNNO Alessandro
5380003 DRINKOVIC Ivo
5510409 ILG Hans-Rudolf
5190460 LARCHEY-WENDLING Michel
5380001 VUCINIC Luka
5040029 HARDY Jonathan
5051321 SODAMIN Viktor
5290934 MORSELLI Alfonso
5150484 OCENASEK Vaclav
5380025 MATKOVIC Ivo
5051291 SUPPAN Gottfried
5110105 HOLZ Juan
5220180 WATSON Ralph
5291680 VOLPI Alessandro
5390002 MOLDER Eik
5290645 LOVAT Luigi
5040046 GUSS Joseph
5201089 KRIEGER Harald
5291787 PASQUA DI BISCEGLIE Umbert

NON PARTITI ... 20
5050337 MADER Otto
5290477 FACCHIN Fausto
5051802 SCHAFFERER Erich
5291443 ROSSI Enrico
5291803 CERCHIARI Drago
5050820 STROBLMAYR Anton
5560146 KOKALJ Andrej
5050502 NETZER Klaus
5050120 GRILL Herbert
5150017 LEBEDA Adolf
5291695 MOLINARO Giuseppe
5690039 BONDAREYV Viacheslav
5291926 MANFREDINI Alessandro
5220117 SCOTT Callum
5291811 CHIZZOLINI Mario
5291218 GINANNI Ugo
5150120 KRYDL Jindrich
5051873 GRUBER Franz
5480067 POLINKOVSKIY Viktor
5291756 BONATO Enrico

NON ARRIVATI .. 12
5050473 KOVAR Josef
5291174 RAFFEINER Friedrich
5051161 LAVNICK Paul
5050918 OMMINGER Josef
5051057 HAUSBERGER Heinrich
5510379 GUT Christian
5290889 BURBA Paolo
5051308 AUERNIG Heinz
5291773 REALE Clemente
5560122 KOZELJ Andrej

1955
1932
1953
1954
1957
1943
1941
1954
1953
1948
1942
1950
1948
1937
1933
1956
1959
1932
1943
1962
1947
1945
1930
1938
1947
1948

1939
1944
1947
1952
1949
1950
1952
1954
1954
1954
1954
1955
1955
1956
1954
1962
1960
1963
1961
1963

1944
1953
1958
1958
1959
1960
1961
1963
1959
1963

NAZ

ITA
ITA
GER
ITA
ROU
ITA
FIN
ITA
CRO
Sul
FRA
CRO
AUS
AUT
ITA
CZE
CRO
AUT
CHI
GBR
ITA
EST
ITA
AUS
GER
ITA

AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
SLO
AUT
AUT
CZE
ITA
UKR
ITA
GBR
ITA
ITA
CZE
AUT
RUS
ITA

AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
Sul
ITA
AUT
ITA
SLO

TEMPO
FINALE

1'12.63
1'13.24
1'13.76
1'13.90
1'13.93
1'14.82
1'14.83
1'15.75
1'15.80
1'16.10
1'17.68
1'17.78
1'18.19
1'18.34
1'18.39
1'18.50
1'18.89
1'20.43
1'21.04
1'21.25
1'23.34
1'24.36
1'26.91
1'27.62
1'31.47
1'31.87

F=1190
PUNTI
GARA

271.69
283.97
294.43
297.25
297.85
315.76
315.96
334.48
335.49
341.52
373.32
5.8
383.59
386.60
387.61
389.82
397.67
428.67
440.94
445.17
487.23
507.76
559.08
573.37
650.85
658.90

PUNTI
TAB

ITA0051.910

92
88
85
81
77
74
70
67
63
60
56
53
49
46
42
39
35
32
28
25
21
18
14
11

SG8/3

==NAMEDSPORT"

SUFPERFOOD

(OLMAR

Data processing F.1.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

MOIIROTIO

SPORTS EQUIPMENT

PASQUA




B} REALE -

M UTUA Official partner

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FINALE GARA TAB
299 5051060 SCHNEIDER Alois 1959 AUT
315 5050862 SCHNEIDER Josef Jr. 1954 AUT

SQUALIFICATI .. 6
163 5290545 AVONDO Sergio 1938 ITA PORTA N. 28
167 5290678 PUCA Giovanni Alfredo 1941 ITA PORTA N. 19
189 5190668 GARNIER Jean-Paul 1945 FRA PORTA N. 21
208 5290951 LOCATELLI Valerio  Giuseppe 1952 ITA PORTA N. 28
217 5201047 BRODOCZ Thomas 1949 GER PORTA N. 29
223 5051838 SONNLEITNER Franz 1953 AUT PORTA N. 20
I Delegato  Tecnico
15-02-2019 / Cortina d'’Ampezzo (ITA) ITA0O051.910 SG8/4
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Audi
Official partner

FMC - FIS Master Cup
SUPER GIGANTE

z /S CLASSIFICA UFFICIALE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS BIANCHI M. ITA NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE
GIUDICE ARBITRO FEDON G.P. ITA PARTENZA 1960 m
GIUDICE AGGIUNTO ARRIVO 1560 m
DIRETTORE DI GARA VIDORI S. ITA DISLIVELLO 400 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOG. FIS 12852/10/18
TRACCIATORE DEMAZ E. ITA
APRIPISTA - A - REBECCHINI ITA° - B - REALE P. ITA
- C - HENDRYCHOVA S. ITA - D -
NUMERO DI PORTE 28 (29)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALITA' APPLICATA 2.01 FIRMA ELETTRONICA
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 61 5051020 UNTERKOFLER Otto 1965 AUT 56.68 0.00 378
2 55 5050982 HERB Rainer 1966 AUT 57.58 18.90 373
3 62 5051078 WEBERSINKE Ralph 1967 AUT 57.92 26.03 368
4 64 5510431 SIORPAES Roberto 1964 SUI 58.11 30.02 363
5 115 5051438 URL Peter 1972 AUT 58.17 31.28 359
6 99 5051402 GRUENER Alfred 1971 AUT 58.41 36.32 354
7 138 5291369 PRAMSOHLER Oskar 1975 ITA 58.42 36.53 349
8 66 5290960 GAIER Andrea 1966 ITA 58.56 39.47 344
9 60 5290898 LORATI Paolo Giovanni 1966 ITA 58.59 40.10 339
53 5291048 FORMENTI Piero Federico 1968 ITA 58.59 40.10 339
11 107 5291616 REALE Amedeo 1970 ITA 59.07 50.18 330
12 137 5291397 KASER Egon 1978 ITA 59.19 52.70 325
13 132 5560084 PREBIL Tadej 1976 SLO 59.32 55.43 320
14 100 5560048 BOROVINSEK Samuel 1969 SLO 59.36 56.27 315
15 96 5051837 LENGL Florian 1965 AUT 59.71 63.62 310
16 131 5291859 BELLONI Lorenzo Paolo Albe 1976 ITA 59.73 64.03 305
17 89 5291225 MENOTTI Alberto 1967 ITA 59.89 67.39 300
18 59 5051777 POETTINGER Bernhard 1965 AUT 59.92 68.02 296
19 63 5051092 LINDNER Anton 1966 AUT 59.94 68.44 291
20 54 5500111 FROST Anders 1965 SWE 1'00.01 69.91 286
21 69 5051447 BAUMGARTNER Kurt 1965 AUT 1'00.06 70.96 281
22 130 5291172 PIANTONI Gian Mauro 1975 ITA 1'00.25 74.95 276
23 104 5560047 BRUS Bostjan 1972 SLO 1'00.60 82.30 271
24 73 5050842 WILHELM Thomas 1964 AUT 1'00.80 86.50 267
25 148 5430123 KUREK Grzegorz 1982 POL 1'00.90 88.60 262
26 103 5150229 HORACEK David 1972 CZE 1'00.99 90.49 257
27 151 5051879 SEISER Juergen 1986 AUT 1'01.04 91.54 252
28 67 5150292 HRSTKA Milan 1967 CZE 1'01.53 101.83 247
29 144 5150393 POLACEK Jan 1981 CZE 1'01.56 102.46 242
108 5510438 MEIER Bruno 1970 Sul 1'01.56 102.46 242
31 106 5291429 PITTINO Franco 1971 ITA 1'01.66 104.56 233
15-02-2019 / Cortina d'’Ampezzo (ITA) ITA0052.910 SG8/1
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Audi
Official partner

57

15-02-2019 / Cortina d'Ampezzo (ITA)

111

110

102
92
76
57
85
74

105

145

134
94

146

109

129

125

157
72
79
83

135

139

117
7

142

154

114
87

119

147
78

152

116

118

136

123
95

121

58
65
68
71
81
82
86
88
90
91
93
98

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME
5051894 GRUENDHAMMER Gerhard
5150107 VANEK Tomas
5291238 SANGIORGIO Massimo Roberto
5051286 WENZL Franz
5500092 DANIELSSON Mikael
5200865 KOITSCH Thomas
5291523 SALA Simone
5150146 NEUZIL Jiri
5190850 GERMANN Julien
5560027 ZULJAN Bor
5200622 RECHENBERGER Joerg
5291748 TOMASI Michele
5051403 KORNER Juergen
5201062 WALLNER Bernd
5290670 CONTI Luca
5150090 CUDA Radek
5291754 BONOMO Luca
5500087 ZINGMARK Patrik
5200982 HEININGER Christoph
5291576 PASTORINI Stefano
5200776 DOERNER Wolfgang
5560161 MRAK Dejan
5560149 KAVCIC Primoz
5291855 MITTERSTIELER Hannes
5201084 DOHRMANN Michael
5201085 HALMBURGER Hubertus
5510378 CAHENZLI Gion Ambrosi
5150010 MASTNY Simon
5290956 SANTIN Marco
5150181 HLASEK Vaclav
5291922 DI CANOSSA Lodovico
5220196 COULSTOCK Michael
5201058 MATT Ingolf
5380054 STEFEK Ivan
5150476 OCENASEK Tomas
5150227 REHOR Roman
5291761 MIOTTO Andrea
5150460 KARASEK Jan
5220195 IMAMZADE Murat
5180129 MUKKA Johan
5190829 HENNES Arthur
5201101 BRINKMANN Giovanni R.
5200960 URZ Michael
5780014 MIKRUT Darius
5291726 MIRAZ Alessio
5150308 HENDRYCH Milan
5380050 BUTORAC Srecko

NON PARTITI ... 22
5051679 SCHRETZMAYER Thomas
5291750 DA ROS Claudio
5051761 GSTINIG Klaus
5510361 SCHUMACHER Hanspeter
5690041 HRAPENYUK Semen
5560031 PEVEC Borut
5510292 CADUFF Daniel
5291812 CORSETTI Francesco
5051466 LARCHER Manfred
5550008 ABOLTINS Janis
5290946 TEATINI Matteo
5560030 FURLAN Peter
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F=1190
TEMPO PUNTI
FINALE GARA
1'02.14 114.63
1'02.60 124.29
1'02.63 124.92
1'02.74 127.23
1'02.81 128.70
1'02.81 128.70
1'02.84 129.33
1'03.06 133.95
1'03.10 134.79
1'03.37 140.46
1'03.46 142.35
1'03.60 145.29
1'03.74 148.23
1'03.89 151.37
1'03.93 152.21
1'04.24 158.72
1'04.33 160.61
1'04.57 165.65
1'04.95 173.63
1'05.02 175.10
1'05.09 176.57
1'05.14 177.62
1'05.16 178.04
1'05.20 178.88
1'05.68 188.96
1'05.86 192.73
1'05.90 193.57
1'05.95 194.62
1'06.45 205.12
1'06.82 212.89
1'07.01 216.88
1'07.29 222.76
1'07.69 231.16
1'08.91 256.77
1'08.96 257.82
1'08.97 258.03
1'09.04 259.50
1'09.83 276.09
1'09.96 278.81
1'10.04 280.49
1'10.46 289.31
1'11.01 300.86
1'11.36 308.21
1'11.95 320.59
1'15.72 399.75
1'16.91 424.73
1'20.82 506.82
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NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME
5290926 NOVI Luca
5051763 SPITALER Hansjoerg
5550003 MIHAILOVS Andrejs
5150154 BICAK Tomas
5690013 SLIUSARCHUK Yurii
5380049 MAKEK Marko
5051498 SCHRANZ Lukas
5780001 MASALSKAS Simonas
5560170 KOKALJ Jernej
5051874 HAUSER Leonhard Jun.

NON ARRIVATI .. 5
5050896 RASTL Manfred
5291755 BERTO Flavio
5291540 STOCKNER Guenther
5380051 BOZIC Bojan
5291820 DALLA VALLE Nicolo

SQUALIFICATI .. 2
5291696 PLANKL Dietmar
5291877 BUONAIUTO Marco
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